Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» мая  2019 года					                                                         № 359

	Об исключении проверок из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7, пунктом 8 Постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», пунктом 1 статьи 26.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденного постановлением администрации Ягоднинского городского округа  от 30 октября 2018 года №840 плановые проверки:
1.1 проверку под № 491901184326  - ООО «Артель старателей «Энергия»; ИНН 4906000335, ОГРН 1024900784260. Дата начала проверки: май 2019 г. Форма проверки: документарная;
1.2. проверку под № 491901184328 - ООО «Нордтранстрой»; ИНН 4909105960, ОГРН 1104910000711. Дата начала проверки: июль 2019 г. Форма проверки: документарная;
1.3. проверку под № 491901184489 - ООО «Барс»; ИНН 4908013690, ОГРН 1114912000279. Дата начала проверки: июнь 2019 г. Форма проверки: документарная;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru в пятидневный срок со дня внесения изменений;
3. Сведения о внесенных в план изменениях направить в трехдневный срок со дня их внесения в Прокуратуру Ягоднинского района;
4. Информировать руководителей структурных подразделений администрации Ягоднинского городского округа о внесенных изменениях в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год.

Глава  администрации
Ягоднинского городского округа                     	                                            Д.М. Бородин